
イーキューワールドワイド株式会社

UPDATED 2024/05/05

SUBJECT TO ALTERATION WITH OR WITHOUT NOTICE

【MSX】 BUSAN 【KJS2】 BUSAN

釜山 釜山

CY ETA-ETD BUSAN CY ETA-ETD BUSAN

23 HEUNG-A ULSAN 2461W 6/3 6/4 火 6/5 23 VICTORY STAR 2421W 5/31 6/3 月 6/5

24 HEUNG-A ULSAN 2463W 6/10 6/11 火 6/12 24 VICTORY STAR 2422W 6/7 6/10 月 6/12

25 HEUNG-A ULSAN 2465W 6/17 6/18 火 6/19 25 VICTORY STAR 2423W 6/14 6/17 月 6/19

26 HEUNG-A ULSAN 2467W 6/24 6/25 火 6/26 26 VICTORY STAR 2424W 6/21 6/24 月 6/26

【KJS1】 BUSAN

釜山

CY ETA-ETD CY ETA-ETD CY ETA-ETD BUSAN

23 BAL STAR 2415W 5/31 6/3 月 5/31 6/3-4 月-火 6/3 6/4 火 6/8

24 VICTORY STAR 2419W 6/7 6/10 月 6/7 6/10-11 月-火 6/10 6/11 火 6/15

25 TY INCHEON 2416W 6/14 6/17 月 6/14 6/17-18 月-火 6/17 6/18 火 6/22

26 BAL STAR 8/13 6/21 6/24 月 6/21 6/24-25 月-火 6/24 6/25 火 6/29

仁川 仁川

CY ETA-ETD INCHEON CY ETA-ETD CY ETA-ETD INCHEON

23 VICTORY STAR 2422W 6/6 6/7 金 6/11 23 BAL STAR 2415W 5/31 6/3 月 6/3 6/4 火 6/8

24 VICTORY STAR 2423W 6/13 6/14 金 6/18 24 VICTORY STAR 2419W 6/7 6/10 月 6/10 6/11 火 6/15

25 VICTORY STAR 2424W 6/20 6/21 金 6/25 25 TY INCHEON 2416W 6/14 6/17 月 6/17 6/18 火 6/22

26 VICTORY STAR 2425W 6/27 6/28 金 7/2 26 BAL STAR 8/13 6/21 6/24 月 6/24 6/25 火 6/29

● Bookingの際は、必ずCargo Gross Weightをご教示お願いいたします。 

● 基本的にスケジュールに遅れが生じた場合もCY CUT日の変更はございません。 

● CY CUT日と入港日との間に祝日がある場合、CY CUT日は早まりますのでご注意ください。

● Reefer ContainerのCY OPEN日はCY CUT日と同日です。 

● OVER GAUGE CARGO及び危険品の搬入は原則入港前日ですが、 

事前に詳細をYARDへご連絡の上、YARDの指示に従って搬入してください。
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韓国向け

輸出FCLスケジュール



イーキューワールドワイド株式会社

UPDATED 2024/05/05

SUBJECT TO ALTERATION WITH OR WITHOUT NOTICE

上海 上海

CY ETA-ETD SHANGHAI CY ETA-ETD SHANGHAI

23 MILD TEMPO 2422W 6/4 6/5 水 6/8 24 GLORY SHANGHAI 2423W 6/5 6/6-7 木-金 6/10

24 MILD TEMPO 2423W 6/11 6/12 水 6/15 25 GLORY SHANGHAI 2424W 6/12 6/13-14 木-金 6/17

25 MILD TEMPO 2424W 6/18 6/19 水 6/22 26 GLORY SHANGHAI 2425W 6/19 6/20-21 木-金 6/24

26 MILD TEMPO 2425W 6/25 6/26 水 6/29 27 GLORY SHANGHAI 2426W 6/26 6/27-28 木-金 7/1

上海

CY ETA-ETD CY ETA-ETD SHANGHAI

23 GLORY GUANGZHOU 2423W 6/5 6/6 木 6/5 6/6-7 木-金 6/9

24 GLORY GUANGZHOU 2424W 6/12 6/13 木 6/12 6/13-14 木-金 6/16  

25 GLORY GUANGZHOU 2425W 6/19 6/20 木 6/19 6/20-21 木-金 6/23

26 GLORY GUANGZHOU 2426W 6/26 6/27 木 6/26 6/27-28 木-金 6/30

【JTC】 HONG KONG

香港

CY ETA-ETD CY ETA-ETD CY ETA-ETD HONG KONG

22 	YM IMAGE 192S 5/31 6/2 日 5/29 5/30 木 5/31 6/1 土 6/7

23 YM INCEPTION 219S 6/7 6/9 日 6/5 6/6 木 6/7 6/8 土 6/14

24 YM INITIATIVE 325S 6/14 6/16 日 6/12 6/13 木 6/14 6/15 土 6/21

25 YM IMPROVEMENT 248S 6/21 6/23 日 6/19 6/20 木 6/21 6/22 土 6/28

26 	YM IMAGE 193S 6/28 6/30 日 6/26 6/27 木 6/28 6/29 土 7/5

【JSM】 SINGAPORE / CALCUTTA / NEW DELHI

シンガポール カルカッタ ニューデリー

CY ETA-ETD CY ETA-ETD CY ETA-ETD SINGAPORE CALCUTTA NEW DELHI

23 ATHENS BRIDGE 159S 6/4 6/5-6 水-木 5/31 6/2-3 日-月 6/3 6/4-5 火-水 6/14 6/24 7/5

24 NYK FURANO 071S 6/11 6/12-13 水-木 6/7 6/9-10 日-月 6/10 6/11-12 火-水 6/21 7/1 7/12

25 NAGOYA TOWER 005S 6/18 6/19-20 水-木 6/14 6/16-17 日-月 6/17 6/18-19 火-水 6/28 7/8 7/19

26 MOL PRESENCE 012S 6/25 6/26-27 水-木 6/21 6/23-24 日-月 6/24 6/25-26 火-水 7/5 7/15 7/26

27 ATHENS BRIDGE 160S 7/2 7/3-4 水-木 6/28 6/30-7/1 日-月 7/1 7/2-3 火-水 7/12 7/22 8/2

【JSM】 PORT KELANG / PENANG / PASIR GUDANG

ポートケラン ペナン パシルグダン

CY ETA-ETD CY ETA-ETD CY ETA-ETD PORT KELANG PENANG PASIR GUDANG

23 ATHENS BRIDGE 159S 6/4 6/5-6 水-木 5/31 6/2-3 日-月 6/3 6/4-5 火-水 6/14 6/24 7/5

24 NYK FURANO 071S 6/11 6/12-13 水-木 6/7 6/9-10 日-月 6/10 6/11-12 火-水 6/21 7/1 7/12

25 NAGOYA TOWER 005S 6/18 6/19-20 水-木 6/14 6/16-17 日-月 6/17 6/18-19 火-水 6/28 7/8 7/19

26 MOL PRESENCE 012S 6/25 6/26-27 水-木 6/21 6/23-24 日-月 6/24 6/25-26 火-水 7/5 7/15 7/26

27 ATHENS BRIDGE 160S 7/2 7/3-4 水-木 6/28 6/30-7/1 日-月 7/1 7/2-3 火-水 7/12 7/22 8/2

● Bookingの際は、必ずCargo Gross Weightをご教示お願いいたします。 
● 基本的にスケジュールに遅れが生じた場合もCY CUT日の変更はございません。 
● Osaka/YokohamaはOff-Dockとしてお引き受けいたします。(RF/DGを除く)
● CY CUT日と入港日との間に祝日がある場合、CY CUT日は早まりますのでご注意ください。
● Reefer ContainerのCY OPEN日はCY CUT日と同日です。 
● OVER GAUGE CARGO及び危険品の搬入は原則入港前日ですが、 
事前に詳細をYARDへご連絡の上、YARDの指示に従って搬入してください。
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上海・香港・シンガポール・マレーシア向け

輸出FCLスケジュール



イーキューワールドワイド株式会社

UPDATED 2024/05/05

SUBJECT TO ALTERATION WITH OR WITHOUT NOTICE

【JH2】 CEBU 【JPH】 MANILA

セブ マニラ（N)

CY ETA-ETD CEBU CY ETA-ETD CY ETA-ETD CY ETA-ETD MANILA(N)

22 EVER CERTAIN S046 5/31 6/1 土 6/13 23 MARIA C 0057S 6/5 6/6-7 木-金 6/3 6/4 火 5/31 6/1-2 土-日 6/13

23 TOKYO TOWER S048 6/7 6/8 土 6/20 24 CALIDRIS 0131S 6/12 6/13-14 木-金 6/10 6/11 火 6/7 6/8-9 土-日 6/20

24 WAN HAI 173 S109 6/14 6/15 土 6/27 25 SEABREEZE 2123S 6/19 6/20-21 木-金 6/17 6/18 火 6/14 6/15-16 土-日 6/27

25 EVER CERTAIN S047 6/21 6/22 土 7/4 26 MARIA C 0058S 6/26 6/27-28 木-金 6/24 6/25 火 6/21 6/22-23 土-日 7/4

26 TOKYO TOWER S049 6/28 6/29 土 7/11 27 CALIDRIS 0132S 7/3 7/4-5 木-金 7/1 7/2 火 6/28 6/29-30 土-日 7/11

【JTC】 LAEM CHABANG , BANGKOK , LAT KRABANG

レムチャバン ラッカバン

CY ETA-ETD LAEM CHABANG LAT KRABANG

23 YM INCEPTION 219S 6/5 6/6 木 6/18 6/19

24 YM INITIATIVE 325S 6/12 6/13 木 6/25 6/26

25 YM IMPROVEMENT 248S 6/19 6/20 木 7/2 7/3

26 	YM IMAGE 193S 6/26 6/27 木 7/9 7/10

【JTC】 LAEM CHABANG , BANGKOK , LAT KRABANG

レムチャバン バンコク ラッカバン

CY ETA-ETD CY ETA-ETD LAEM CHABANG BANGKOK LAT KRABANG

22 	YM IMAGE 192S 5/31 6/2 日 5/31 6/1 土 6/11 6/12 6/12

23 YM INCEPTION 219S 6/7 6/9 日 6/7 6/8 土 6/18 6/19 6/19

24 YM INITIATIVE 325S 6/14 6/16 日 6/14 6/15 土 6/25 6/26 6/26

25 YM IMPROVEMENT 248S 6/21 6/23 日 6/21 6/22 土 7/2 7/3 7/3

26 	YM IMAGE 193S 6/28 6/30 日 6/28 6/29 土 7/9 7/10 7/10

【JHT】 KEELUNG , KAOHSIUNG , TAICHUNG

基隆 高雄 台中

CY ETA-ETD CY ETA-ETD CY ETA-ETD KEELUNG KAOHSIUNG TAICHUNG

22 TS JAKARTA 24006S 5/28 5/29-30 水-木 5/30 5/31 金 5/31 6/1 土 6/5 6/7 6/6

23 TS NAGOYA 24006S 6/4 6/5-6 水-木 6/6 6/7 金 6/7 6/8 土 6/12 6/14 6/13

24 TS QINGDAO 24006S 6/11 6/12-13 水-木 6/13 6/14 金 6/14 6/15 土 6/19 6/21 6/20

25 TS GUANGZHOU 24011S 6/18 6/19-20 水-木 6/20 6/21 金 6/21 6/22 土 6/26 6/28 6/27

26 TS JAKARTA 24007S 6/25 6/26-27 水-木 6/27 6/28 金 6/28 6/29 土 7/3 7/5 7/4

● Bookingの際は、必ずCargo Gross Weightをご教示お願いいたします。 

● 基本的にスケジュールに遅れが生じた場合もCY CUT日の変更はございません。 

● Osaka/YokohamaはOff-Dockとしてお引き受けいたします。(RF/DGを除く)

● CY CUT日と入港日との間に祝日がある場合、CY CUT日は早まりますのでご注意ください。

● Reefer ContainerのCY OPEN日はCY CUT日と同日です。 

● OVER GAUGE CARGO及び危険品の搬入は原則入港前日ですが、 

事前に詳細をYARDへご連絡の上、YARDの指示に従って搬入してください。
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フィリピン・タイ・台湾向け

輸出FCLスケジュール



イーキューワールドワイド株式会社

UPDATED 2024/05/05

SUBJECT TO ALTERATION WITH OR WITHOUT NOTICE

【KTX1】 HO CHI MINH

ホーチミン

CY ETA-ETD CY ETA-ETD CY ETA-ETD SP-ITC

23 OREA 054S 6/7 6/8-9 土-日 6/5 6/6-7 木-金 6/6 6/7-8 金-土 6/16

24 HANSA OSTERBURG 104S 6/14 6/15-16 土-日 6/12 6/13-14 木-金 6/13 6/14-15 金-土 6/23

25 CAPE SYROS 069S 6/21 6/22-23 土-日 6/19 6/20-21 木-金 6/20 6/21-22 金-土 6/30

26 MANET 031S 6/28 6/29-30 土-日 6/26 6/27-28 木-金 6/27 6/28-29 金-土 7/7

【JVH】 HAIPHONG

ハイフォン

CY ETA-ETD CY ETA-ETD CY ETA-ETD HAIPHONG

22 PEARL RIVER BRIDGE 198S 5/31 6/1 土 5/28 5/29 水 5/30 5/31 金 6/9

23 MARGARET RIVER BRIDGE 027S 6/7 6/8 土 6/4 6/5 水 6/6 6/7 金 6/16

24 SWAN RIVER BRIDGE 096S 6/14 6/15 土 6/11 6/12 水 6/13 6/14 金 6/23

25 PEARL RIVER BRIDGE 199S 6/21 6/22 土 6/18 6/19 水 6/20 6/21 金 6/30

26 MARGARET RIVER BRIDGE 028S 6/28 6/29 土 6/25 6/26 水 6/27 6/28 金 7/7

【JID】NHAVA SHEVA , CHENNAI , JAKARTA

ナバシェバ チェンナイ ジャカルタ スラバヤ スマラン

CY ETA-ETD CY ETA-ETD CY ETA-ETD NHAVA SHEVA CHENNAI JAKARTA SURABAYA SEMARANG

23 BANGKOK BRIDGE 184S 6/4 6/5 水 6/3 6/4 火 5/31 6/2 日 6/30 6/23 6/15 6/22 6/19

24 MOL EXPLORER 078S 6/11 6/12 水 6/10 6/11 火 6/7 6/9 日 7/7 6/30 6/22 6/29 6/26

25 SEASPAN KYOTO 111S 6/18 6/19 水 6/17 6/18 火 6/14 6/16 日 7/14 7/7 6/29 7/6 7/3

26 JAKARTA EXPRESS 082S 6/25 6/26 水 6/24 6/25 火 6/21 6/23 日 7/21 7/14 7/6 7/13 7/10

27 BANGKOK BRIDGE 185S 7/2 7/3 水 7/1 7/2 火 6/28 6/30 日 7/28 7/21 7/13 7/20 7/17

● Bookingの際は、必ずCargo Gross Weightをご教示お願いいたします。 

● 基本的にスケジュールに遅れが生じた場合もCY CUT日の変更はございません。 

● Osaka/YokohamaはOff-Dockとしてお引き受けいたします。(RF/DGを除く)

● CY CUT日と入港日との間に祝日がある場合、CY CUT日は早まりますのでご注意ください。

● Reefer ContainerのCY OPEN日はCY CUT日と同日です。 

● OVER GAUGE CARGO及び危険品の搬入は原則入港前日ですが、 

事前に詳細をYARDへご連絡の上、YARDの指示に従って搬入してください。
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ベトナム・インド・インドネシア向け

輸出FCLスケジュール



イーキューワールドワイド株式会社

UPDATED 2024/05/05

SUBJECT TO ALTERATION WITH OR WITHOUT NOTICE

【FP1】 LOS ANGELES

ロサンゼルス オークランド シカゴ アトランタ ヒューストン メンフィス

博多* CY 神戸 CY ETA-ETD CY ETA-ETD CY ETA-ETD LOS ANGELES OAKLAND CHICAGO ATLANTA HOUSTON MEMPHIS

23 ONE HELSINKI 0059E 5/31 6/4 6/7-9 金-日 6/5 6/10-12 月-水 6/3 6/6-7 木-金 6/19 6/25 6/29 6/29 6/30 6/29

24 NYK VIRGO 0084E 6/7 6/11 6/14-16 金-日 6/12 6/17-19 月-水 6/10 6/13-14 木-金 6/26 7/2 7/6 7/6 7/7 7/6

25 NYK VEGA 0081E 6/14 6/18 6/21-23 金-日 6/19 6/24-26 月-水 6/17 6/20-21 木-金 7/3 7/9 7/13 7/13 7/14 7/13

26 ONE HONG KONG 0083E 6/21 6/25 6/28-30 金-日 6/26 7/1-3 月-水 6/24 6/27-28 木-金 7/10 7/16 7/20 7/20 7/21 7/20

*博多からは内航船で神戸接続となります。（DOC CUTは神戸CY CUTを参照）

● Bookingの際は、必ずCargo Gross Weightをご教示お願いいたします。 

● 基本的にスケジュールに遅れが生じた場合もCY CUT日の変更はございません。 

● Osaka/YokohamaはOff-Dockとしてお引き受けいたします。(RF/DGを除く)

● CY CUT日と入港日との間に祝日がある場合、CY CUT日は早まりますのでご注意ください。

● Reefer ContainerのCY OPEN日はCY CUT日と同日です。 

● OVER GAUGE CARGO及び危険品の搬入は原則入港前日ですが、 

事前に詳細をYARDへご連絡の上、YARDの指示に従って搬入してください。

【JK1 + EC1】 NEW YORK

経由 PUS ニューヨーク

CY ETA-ETD PUS ETD NYC

22 CONSILIA 164W 5/31 6/2 日 6/5 TO BE ANNOUNCED - 6/12 7/8

23 CONSILIA 165W 6/7 6/9 日 6/12 TO BE ANNOUNCED - 6/19 7/15

24 CONSILIA 166W 6/14 6/16 日 6/19 TO BE ANNOUNCED - 6/26 7/22

25 CONSILIA 167W 6/21 6/23 日 6/26 TO BE ANNOUNCED - 7/3 7/29

26 CONSILIA 168S 6/28 6/30 日 7/3 TO BE ANNOUNCED - 7/10 8/5

神戸 名古屋 東京

東京
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VOY VOYVESSEL(第２船)

北米西岸向け

輸出FCLスケジュール



イーキューワールドワイド株式会社

UPDATED 2024/05/05

SUBJECT TO ALTERATION WITH OR WITHOUT NOTICE

【FP1】 ROTTERDAM, HAMBURG, LE HAVRE

ロッテルダム ハンブルク ルアーブル

CY ETA-ETD CY ETA-ETD CY ETA-ETD CY ETA-ETD ROTTERDAM HAMBURG LE HAVRE

23 ONE HELSINKI 058W 5/22 5/28 火 5/24 5/29-30 水-木 5/28 5/31-6/1 金-土 5/29 6/2-3 日-月 7/1 7/3 7/6

24 NYK OCEANUS 075W 5/29 6/4 火 5/31 6/5-6 水-木 6/4 6/7-8 金-土 6/5 6/9-10 日-月 7/8 7/10 7/13

25 ONE HANNOVER 094E 6/5 6/11 火 6/7 6/12-13 水-木 6/11 6/14-15 金-土 6/12 6/16-17 日-月 7/15 7/17 7/20

26 NYK ORION 076W 6/12 6/18 火 6/14 6/19-20 水-木 6/18 6/21-22 金-土 6/19 6/23-24 日-月 7/22 7/24 7/27

27 ONE HAMBURG 078W 6/19 6/25 火 6/21 6/26-27 水-木 6/25 6/28-29 金-土 6/26 6/30-7/1 日-月 7/29 7/31 8/3

● Bookingの際は、必ずCargo Gross Weightをご教示お願いいたします。 

● 基本的にスケジュールに遅れが生じた場合もCY CUT日の変更はございません。 

● YOKOHAMA/OSAKAはOff-Dockとしてお引き受けいたします。

● CY CUT日と入港日との間に祝日がある場合、CY CUT日は早まりますのでご注意ください。

● Reefer ContainerのCY OPEN日はCY CUT日と同日です。 

● OVER GAUGE CARGO及び危険品の搬入は原則入港前日ですが、 

事前に詳細をYARDへご連絡の上、YARDの指示に従って搬入してください。

清水 神戸 名古屋 東京

WK VESSEL VOY

北欧州向け

輸出FCLスケジュール



 

イーキューワールドワイド株式会社

UPDATED 2024/05/05

SUBJECT TO ALTERATION WITH OR WITHOUT NOTICE

【FP1+FE2】 SOUTHAMPTON

経由 SIN サザンプトン

CY ETA-ETD CY ETA-ETD CY ETA-ETD CY ETA-ETD SIN ETD SOUTHAMPTON

23 ONE HELSINKI 058W 5/22 5/28 火 5/24 5/29-30 水-木 5/28 5/31-6/1 金-土 5/29 6/2-3 日-月 6/9 TO BE ANNOUNCED - 6/12 7/8

24 NYK OCEANUS 075W 5/29 6/4 火 5/31 6/5-6 水-木 6/4 6/7-8 金-土 6/5 6/9-10 日-月 6/16 TO BE ANNOUNCED - 6/19 7/15

25 ONE HANNOVER 094E 6/5 6/11 火 6/7 6/12-13 水-木 6/11 6/14-15 金-土 6/12 6/16-17 日-月 6/23 TO BE ANNOUNCED - 6/26 7/22

26 NYK ORION 076W 6/12 6/18 火 6/14 6/19-20 水-木 6/18 6/21-22 金-土 6/19 6/23-24 日-月 6/30 TO BE ANNOUNCED - 7/3 7/29

27 ONE HAMBURG 078W 6/19 6/25 火 6/21 6/26-27 水-木 6/25 6/28-29 金-土 6/26 6/30-7/1 日-月 7/7 TO BE ANNOUNCED - 7/10 8/5

【FP1+FE5】 ANTWERP , LONDON GATEWAY

経由 SIN アントワープ ロンドンゲートウェイ

CY ETA-ETD CY ETA-ETD CY ETA-ETD CY ETA-ETD SIN ETD ANTWERP LONDON GATEWAY

23 ONE HELSINKI 058W 5/22 5/28 火 5/24 5/29-30 水-木 5/28 5/31-6/1 金-土 5/29 6/2-3 日-月 6/9 TO BE ANNOUNCED - 6/13 7/13 7/15

24 NYK OCEANUS 075W 5/29 6/4 火 5/31 6/5-6 水-木 6/4 6/7-8 金-土 6/5 6/9-10 日-月 6/16 TO BE ANNOUNCED - 6/20 7/20 7/22

25 ONE HANNOVER 094E 6/5 6/11 火 6/7 6/12-13 水-木 6/11 6/14-15 金-土 6/12 6/16-17 日-月 6/23 TO BE ANNOUNCED - 6/27 7/27 7/29

26 NYK ORION 076W 6/12 6/18 火 6/14 6/19-20 水-木 6/18 6/21-22 金-土 6/19 6/23-24 日-月 6/30 TO BE ANNOUNCED - 7/4 8/3 8/5

27 ONE HAMBURG 078W 6/19 6/25 火 6/21 6/26-27 水-木 6/25 6/28-29 金-土 6/26 6/30-7/1 日-月 7/7 TO BE ANNOUNCED - 7/11 8/10 8/12

【FP1+MD1】BARCELONA, VALENCIA

経由 SIN バルセロナ バレンシア

CY ETA-ETD CY ETA-ETD CY ETA-ETD CY ETA-ETD SIN ETD BARCELONA VALENCIA

23 ONE HELSINKI 058W 5/22 5/28 火 5/24 5/29-30 水-木 5/28 5/31-6/1 金-土 5/29 6/2-3 日-月 6/9 TO BE ANNOUNCED - 6/14 7/5 7/8

24 NYK OCEANUS 075W 5/29 6/4 火 5/31 6/5-6 水-木 6/4 6/7-8 金-土 6/5 6/9-10 日-月 6/16 TO BE ANNOUNCED - 6/21 7/12 7/15

25 ONE HANNOVER 094E 6/5 6/11 火 6/7 6/12-13 水-木 6/11 6/14-15 金-土 6/12 6/16-17 日-月 6/23 TO BE ANNOUNCED - 6/28 7/19 7/22

26 NYK ORION 076W 6/12 6/18 火 6/14 6/19-20 水-木 6/18 6/21-22 金-土 6/19 6/23-24 日-月 6/30 TO BE ANNOUNCED - 7/5 7/26 7/29

27 ONE HAMBURG 078W 6/19 6/25 火 6/21 6/26-27 水-木 6/25 6/28-29 金-土 6/26 6/30-7/1 日-月 7/7 TO BE ANNOUNCED - 7/12 8/2 8/5

【FP1+MD2】GENOVA, FOS

経由 SIN ジェノヴァ ラ・スペツィア フォス

CY ETA-ETD CY ETA-ETD CY ETA-ETD CY ETA-ETD SIN ETD GENOVA LA SPEZIA FOS

23 ONE HELSINKI 058W 5/22 5/28 火 5/24 5/29-30 水-木 5/28 5/31-6/1 金-土 5/29 6/2-3 日-月 6/9 TO BE ANNOUNCED - 6/13 7/11 7/4 7/10

24 NYK OCEANUS 075W 5/29 6/4 火 5/31 6/5-6 水-木 6/4 6/7-8 金-土 6/5 6/9-10 日-月 6/16 TO BE ANNOUNCED - 6/20 7/18 7/11 7/17

25 ONE HANNOVER 094E 6/5 6/11 火 6/7 6/12-13 水-木 6/11 6/14-15 金-土 6/12 6/16-17 日-月 6/23 TO BE ANNOUNCED - 6/27 7/25 7/18 7/24

26 NYK ORION 076W 6/12 6/18 火 6/14 6/19-20 水-木 6/18 6/21-22 金-土 6/19 6/23-24 日-月 6/30 TO BE ANNOUNCED - 7/4 8/1 7/25 7/31

27 ONE HAMBURG 078W 6/19 6/25 火 6/21 6/26-27 水-木 6/25 6/28-29 金-土 6/26 6/30-7/1 日-月 7/7 TO BE ANNOUNCED - 7/11 8/8 8/1 8/7

● Bookingの際は、必ずCargo Gross Weightをご教示お願いいたします。 

● 基本的にスケジュールに遅れが生じた場合もCY CUT日の変更はございません。 

● CY CUT日と入港日との間に祝日がある場合、CY CUT日は早まりますのでご注意ください。

● Reefer ContainerのCY OPEN日はCY CUT日と同日です。 

● OVER GAUGE CARGO及び危険品の搬入は原則入港前日ですが、 

事前に詳細をYARDへご連絡の上、YARDの指示に従って搬入してください。

● 地方港出しについては釜山トランシップにて手配可能ですので、お問い合わせください。
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